
15-05-1980 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES 

Site: www.camaramarilandia.es.gov.br 
Biênio 2007/2008 

PORTARIA N° 018 DE 25 DE MAIO DE 2007. 

EMENTA: EXONERA SERVIDOR 

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do 
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Artigo 10 - Exonerar do quadro de servidores desta Casa de 
Leis, o Senhor JACIANO VAGO, OAB n" 7.580, CPF n° 904.041.817-91, do cargo de 
Diretor Geral da Câmara Municipal de Marilândia, de acordo com os Termos da Lei n". 515 
de 04 de fevereiro de 2005. 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de Marilândia, em 25 de maio de 2007 . 

.e---: 
GREGORIO CA VERSAN 

Presidente 

J presenl ato foI aflxadõ nesfã" 
amara Municipal de Marilândia - Ef 
n ~s I o=?' _ .J: __ ._5 

tia fi. Lunz 
sessora de Gabinet 

Gtt'1pra ,Passamani <Pereira. 
- " .'1 DE ESCRITURÁRIO 

.. T. N.o 039 


